

اخبار

وزیر بهداشت عنوان کرد

ضرورت بازگشایی حضوری مدارس

وزیر بهداشت گفت: هدف دولت سیزدهم محرومیت زدایی و توجه ویژه به مناطق محروم و مرزی است که مسائل و مشکلات مردم این مناطق را زودتر برطرف کند.

دکتر بهرام عین اللهی، نماینده ویژه دولت در سفر استانی به استان ایلام در جلسه شب گذشته شورای اداری دهلران که در فرمانداری این شهرستان برگزار شد، گفت: دولت در شرو کار، هدف خود را کنترل کرونا و توجه به سلامت مردم قرار داد و توانستیم عقب ماندگی‌های چندماه قبل از دولت سیزدهم را تا حد زیادی جبران کنیم و با تامین مقدار قابل توجهی واکسن کرونا، تا دیروز ۴۸ میلیون دُر واکسن کرونا در کشور توزیع شده بود که این به اندازه کل جمعیت یکی دو کشور منطقه است و این موفقیت‌ها با حرکت و مشارکت مردمی به دست آمد. از ابتدای انقلاب تا کنون در هر مرحله و دورانی از جمله دفاع مقدس، مردم به کمک آمدند، موفق شده‌ایم.

وزیر بهداشت، خاطرنشان کرد: در دوران دفاع مقدس نقش نیروهای مردمی در کنار نیروهای مسلح، بسیار ویژه و ارزشمند بود. تمام ارگان‌ها و دستگاه های اجرایی هم در صورتی به موفقیت می‌رسند که مردمی باشند. در واکسنیاسیون، کارکنان بهداشتی و درمانی به تنهایی موفق به انجام واکسنیاسیون نشداند بلکه نیروهای مردمی و داوطلب به ما کمک ویژه‌ای کردند که قدردان آنها هستیم.

وی تاکید کرد: یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم در روزهای اول استقرار خود، عضویت در پیمان شانگهای بود که با تلاش‌ها و پیگیری‌های رئیس جمهور انجام شد و می‌تواند اثرات اقتصادی بسیار مهمی در آینده کشور داشته باشد. وی یادآور شد: عمده مشکل تامین نیروی انسانی با بومی گزینی تا حد زیادی برطرف می‌شود. در بومی سازی نیروهای استان ایلام و شهر دهلران برای این منطقه تربیت و برای خدمات دهی، ماندگار می‌شوند که این سرمایه بزرگی برای هر منطقه است.

عین اللهی گفت: برای افزایش ظرفیت بومی گزینی در استان ایلام، آمادگی کامل داریم. همچنین آموزش پزشکی در دهلران و ایلام باید گسترش پیدا کرده و تقویت شود که البته متأسفانه رشد آموزش پزشکی در کشور تا کنون، متوازن نبوده است. در دورای که در معاونت آموزشی وزارت بهداشت مسئولیت داشت، دانشکده پزشکی زابل راه اندازی شد و در همان سال، دختران زابلی در کنکور، رتبه های برتر کشور را کسب کرده بودند چون راه اندازی دانشکده پزشکی، امید بالایی را برای تحصیل در رشته پزشکی در آنها ایجاد کرده بود. وزیر بهداشت ضمن تاکید بر لزوم تقویت راه‌های ارتباطی دهلران، خاطرنشان کرد: وجود راه‌های ارتباطی و مسیر مواصلاتی، یکی از عوامل پیشرفت و محرومیت مناطق مختلف است که دولت در این زمینه تلاش خواهد کرد. تا وضعیت راه های این منطقه بهبود پیدا کند. مشکلات کشاورزی، آب، نفت و پتروشیمی، کمبود امکانات ورزشی و سایر مشکلات را به عنوان نماینده دولت در جلسه شورای اداری استان ایلام بررسی و این مشکلات جهت برطرف شدن به دستگاه های مسئول، انعکاس داده می شود.

وی ادامه داد: در بیماری‌ها، مصرف دارو به تنهایی ممکن است کارگشا نباشد بلکه اصلاح سبک زندگی، نقش مهمی دارد. توسعه امکانات ورزشی در مناطق مختلف کشور می‌تواند در کاهش بیماری‌ها و تامین سلامت جامعه، موثر و مفید باشد. وزیر بهداشت اظهار کرد: مرزی بودن یک منطقه، تهدید نیست بلکه می‌تواند یک فرصت باشد تا با اقداماتی نظیر راه اندازی بازارچه‌های مرزی، شرایط اقتصادی منطقه و مردم، بهبود یابد. متأسفانه در برخی نقاط مرزی کشور شاهد کوله بری هستیم که راه اندازی بازارچه‌های مرزی می تواند جایگزین کوله بری شود. بنابرایناموز، عین اللهی با اشاره به وارد شدن صدمات فراوان به حوزه آموزش در دوران کرونا، گفت: در آینده به افراد تحصیل کرده نیاز داریم و بازگشایی مدارس، ضروری است البته در مناطقی مانند دهلران که تعداد دانش آموزان اندک و زیرساخت های آموزشی، مناسب است، مدارس را با رعایت پروتکل‌ها به ویژه فاصله گذاری، بازگشایی کرد.

توزیع واکسن کرونا به عمده سربازان

رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح آخرین وضعیت واکسنیاسیون سربازان را تشریح کرد. هفته سوم شهریورماه بود که اعلام شد تمامی سربازان در برابر کرونا واکسینه خواهند شد. این خبر را امیر غلامرضا رحیمی پور اعلام کرده و گفته بود: با پیگیری‌های انجام شده واکسنیاسیون سربازان حاضر در مراکز حساس و دارای ریسک بالای ابتلا به کرونا از مدت‌ها قبل انجام شده و ۴۰ هزار نفر از سربازان دز اول و دوم واکسن خود را دریافت کردند. همچنین برابر برنامه‌ریزی‌ها و واکسن تامین شده، تمامی سربازان نیروهای مسلح در تمامی یگان‌ها و رده‌ها نیز تا پایان شهریورماه واکسن کرونا را دریافت خواهند کرد.

با پایان شهریورماه سرانجام وعده مطرح شده را در رییس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح پیگیری کردیم. رحیمی پور در گفت‌وگوی جدیدش با ایسنا دراین باره گفت: همانطور که وعده داده بودیم، خوشبختانه با تامین واکسن کرونا تمامی سربازان، عمده سربازان واکسن کرونا را دریافت کردند.

وی ادامه داد: در حال حاضر نیز برنامه‌ریزی‌ها برای تزریق دُر دوم واکسن کرونا به سربازان انجام شده و فرایند تزریق دُر دوم آغاز شده است.

آغاز واکسنیاسیون ۳۰۰ هزار نفر توسط شهرداری

شهردار تهران گفت: تلاش ما معطوف به این است که با توسعه واکسنیاسیون شروع و آنرا به سمتی که با فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی و نقش آفرینی شهرداری و ارائه سطح بالایی از خدمات اجتماعی این بیماری را مهار کنیم.

دیروز با حضور شهردار تهران و جمعی از اعضای شورای شهر و مدیران شهری، ۲۶ مرکز واکسنیاسیون کرونا که شامل ۱۶ مرکز ثابت خودرویی و ۱۰ ون تجهیز شده جهت خدمت‌رسانی سیار به افشار آسیب دیده اجتماعی آغاز به کار کردند. طی این مراسم پوشش واکسنیاسیون روزانه ۳۰۰ هزار نفر توسط شهرداری تهران آغاز به کار کرد.

علیرضا زاکانی، شهردار تهران در این مراسم گفت: انقلاب سه منشا قدرت دین، رهبری دینی و مردم را نمایان کرد. وقتی در پرتو دین و رهبری امام ره و حضور گسترده مردم این انقلاب به پیروزی رسید چشم‌هایی را نگران کرد.

او ادامه داد: کسانی خیره شدند که باور نمی‌کردند دیگر عصری برای معنویت و میدان داری مدرم در عرصه جهان به ظهور برسد. کسانی امیدوار شدند که بر پرتو حق خواهی خود تلاش می‌کردند اما هیچگاه به ذهن و دلشان خطور نمی‌کرد که ملتی با تمسک بر دین توان چیرگی بر استبداد داخل و استکبار جهانی را داشته باشند. زاکانی اضافه کرد: ذهن‌هایی نگران شد و کسانی که از طریق ارتزاق از داشته‌های دیگران برای خود امکاناتی را فراهم کرده بودند نگران شدند. امروز در آستانه اربعین حسینی باز این سه ویژگی است که اربعین ساز است. هم مکتب ناب اسلام، هم لیبیک

گوینی به سید الشهداء و هم حضور گسترده مردم از نقاط مختلف جهان به ویژه عراق و ایران.

شهردار تهران گفت: اربعین حرکت حق خواهان و نهضتی آخر الزماتی است که امیدها و نگرانی‌هایی را به دنبال داشته است؛ امید جبهه امیدوار شدند که بر پرتو حق خواهی خود تلاش می‌کردند اما هیچگاه به ذهن و دلشان خطور نمی‌کرد که ملتی با تمسک بر دین توان چیرگی بر استبداد داخل و استکبار جهانی را داشته باشند. زاکانی اضافه کرد: ذهن‌هایی نگران شد و کسانی که از طریق ارتزاق از داشته‌های دیگران برای خود امکاناتی را فراهم کرده بودند نگران شدند. امروز در آستانه اربعین حسینی باز این سه ویژگی است که اربعین ساز است. هم مکتب ناب اسلام، هم لیبیک



رهبری امام در هشت سال دفاع مقدس و میدان داری او را از عناصر موثر در دفاع مقدس حذف کنید حتما جنگ با شکست متفضحانه و تجزیه ایران و سقوط انقلاب به پایان می‌رسید.

شهردار تهران تاکید کرد: راهی نداریم جز با تمسک به اسلام و پیروی از رهبری و حضور در میدان مردم بتوانیم از قله‌های مختلف یکی پس از دیگری عبور کنیم و خود را به قله نهایی که تحول پرچم انقلاب به دستان صاحب حقیقت است برسیم.

او اضافه کرد: در عرصه نبرد با بیماری کرونا

که روزانه ده‌ها هزار نفر را در سراسر جهان به کام مرگ می‌کشد و صدمات بزرگی را به جامعه جهانی و به ملت ما تحمیل کرده است چیزی نیست که

با تشریح آخرین وضعیت کرونا در کشور، تاکید شد:

ضرورت پایش کرونا در مدارس؛ دچار عادی‌انگاری نشویم

رییس کمیته کشوری اپیدمیولوژی کرونا ضمن تشریح وضعیت کرونا در کشور و توصیه به شکل‌گیری نظام پایش و مراقبت کرونا در مدارس، گفت: واکسنیاسیون بویژه در مدارس مرگ و بستر ی موثر است، ولی به تنهایی کافی نیست و با اینکه پوشش واکسنیاسیون درحال افزایش است ولی هنوز متأسفانه حدود ۴۰۰ مرگ کرونا مثبت در کشور داریم که بیشتر در مناطق غربی و شمال غربی کشور رخ می‌دهد.

دکتر حمیدسوری – رییس تیم واکنش سریع کووید-۱۹ وزارت بهداشت، با اشاره به اینکه اکثر منحنی‌های کشوری نشان می‌دهد که از پیک پنجم عبور کردیم، گفت: البته این به معنای آن نیست که در همه کشور این اتفاق افتاده است. در مناطق غرب و شمال غربی کشور همچنان مناطقی داریم که وضعیت نگران کننده‌ای دارد و هنوز تخته‌های بسیاری از بیمارستان‌ها توسط بیماران کرونایی اشغال است.

وی افزود: علی‌رغم نگرانی‌ها اما آنچه که اکنون مهم است این است که روند بستری بیماران در حال کاهش است، البته میزان مرگ و میر به کندی در حال کاهش است و این نشان می‌دهد آنگونه که انتظار داشتیم افزایش واکسنیاسیون توانسته به سرعت اثر

معنی‌داری بر مرگ‌ها داشته باشد و تغییر سریعی ایجاد کند، اما امیدواریم با افزایش تیراژ واکسنیاسیون، سایر مداخلاتی هم که باید صورت گیرد مورد غفلت واقع نشود و با بسته ترکیبی از اقدامات موثر در کاهش موارد مرگ و بستری، سرعت بهبود شرایط را بیشتر کنیم. وی افزود: معنای این اطلاعات این است که واکسنیاسیون بویژه بر موارد مرگ و بستری موثر است ولی به تنهایی کافی نیست و با اینکه پوشش واکسنیاسیون درحال افزایش است ولی هنوز متأسفانه حدود ۴۰۰ مرگ کرونا مثبت در کشور داریم که بیشتر در مناطق غربی و شمال غربی کشور رخ می‌دهد.

نگرانی بروز واریانت‌های جدید کرونا همچنان وجود دارد

این اپیدمیولوژیست درباره بروز پیک ششم کرونا، بیان کرد:

علی‌رغم اینکه واکسن چندان تابع تغییرات جزئی آب و هوایی نیست ولی معمولاً با سرد شدن هوا مردم بیشتر به فضاهای بسته پناه می‌برند و در این فضاها احتمال ابتلا به بیماری کرونا بیشتر از فضاهای باز است. حال در این شرایط اگر مدارس هم بازگشایی شوند، تراکم بچه‌ها در مدارس و انتقال عامل بیماری‌زا توسط آنها به خانواده و افراد پرخطر بیشتر می‌شود. از طرفی نگرانی بابت بروز واریانت‌های جدید کرونا در کشور همچنان وجود دارد؛ بویژه آنکه در کشورهای همسایه هم روئیت شده است و ممکن است در کشور ما هم واریانت‌های مثل «لبد۱» و «مو» وجود داشته باشد، اما هنوز آنقدر نیست که تصور کنیم واریانت غالب است.

پیک جدید در آبان؛ سرنوشت قطعی نیست

او ادامه داد: علاوه بر موارد ذکر شده، بزرگ ترین فاصله بین

شهردار تهران خبر داد:

آغاز واکسنیاسیون ۳۰۰ هزار نفر توسط شهرداری

یک روزه پرونده آن بسته شود و باید با او زیست کنیم و او را مهار و زمین گیر کنیم.

زاکانی گفت: کاری که با شدت بسیار بالایی با حضور کادر درمان در ماه‌های بعد از شروع کرونا تا امروز رقم خورد و کادر درمان و بهداشتی ما به ظرفیت بزرگی از خدمت را به نمایش گذاشت نیاز به تکمیل دارد و نیاز به یک حضور جدی و فعالانه همه مراکز دارای ظرفیت در خدمت‌گذاری به ملت دارد که شهرداری یکی از این مراکز است.

شهردار تهران گفت: تا امروز تلاش شهرداری معطوف به کمک به دیگران و ارائه خدمات بود و با موفقیت این کار را کرد. طی ماه‌های گذشته گمنانی در طبق اخلاص گذاشته شد که قابل تقدیر است.

او گفت: شهرداری همه ظرفیت‌های خود را بنا

شد که به میدان بیاورد. از بخش حمل و نقل گرفته تا آتش نشانی و شرکت شهر سالم و غیره همه یکپارچه می‌خواهند رنگ و بوی خدمت و مواجهه با این بیماری را به خود بگیرند و فراتر از تزریق واکسن تلاش می‌کنیم با تکمیل ظرفیت‌هایی که در ستاد مواجهه با بیماری کرونا در شهرداری راه اندازی شد، تلاش ما معطوف به این باشد که با توسعه واکسنیاسیون شروع و آنرا به سمتی که با فاصله‌گذاری هوشمند اجتماعی و نقش آفرینی شهرداری و ارائه سطح بالایی از خدمات اجتماعی این بیماری را مهار کنیم.

شهردار تهران ابراز امیدواری کرد با توسعه این خدمات شهرداری بتواند وعده تبدیل شدن به نهاد خدمت گذار اجتماعی را در عمل محقق کند.



همزمانی تزریق واکسن کرونا و آنفلوآنزا؛ آری یا خیر؟
وی درباره تزریق واکسن آنفلوآنزا و اینکه تزریق این واکسن پس از تزریق واکسن کرونا محدودیتی دارد یا خیر، گفت: واکسن آنفلوآنزا پلتفرم و ساختار متفاوتی دارد و چون تعامل بین دو واکسن کرونا و آنفلوآنزا را نمی‌دانیم، طبیعتاً توصیه‌های جهانی این است که تا زمانی که ایمنی کافی در فرد ایجاد نشده است، این اتفاق نیفتد. واکسن آنفلوآنزا درخواست داوطلبانه دارد و می‌توان زمان تزریق آن را چند هفته به تأخیر انداخت. بنابراین توصیه کلی این است که افراد تا چند هفته بعد از تزریق دوز دوم واکسن کرونا، واکسن آنفلوآنزا تزریق نکنند. هرچند که احتیاج به مطالعات بیشتر است اما بهتر است تا ۴ هفته پس از تزریق دوز دوم صبر کنند و سپس واکسن آنفلوآنزا تزریق کنند.

الزامات حضور در راهپیمایی اربعین حسینی
سوری درباره راهپیمایی اربعین نیز اظهار کرد: پیامدر مووجهایی با وپروس می‌تواند بروز بیماری باشد؛ زیرا وپروس به دنبال بدن‌هایی جهت استقرار می‌گردد؛ بنابراین این رفتار ما است که ممکن است پذیرای وپروس باشد. یکی از این رفتارها حضور در اجتماعات و تجمعات است. طبیعتاً باید بدانیم واکسنیاسیون به تنهایی کافی نیست که بگوییم فرد دیگر به وپروس مبتلا نمی‌شود یا دیگر حامل عامل بیماری‌زا نخواهد بود. از طرفی سفرها بویژه سفرهای برون مرزی می‌تواند الگوی رفتیکی وپروس را تغییر دهد. از این رو در صورت سفر باید برخی اقدامات صورت گیرد. اول آنکه به خطرات ممکن برس. بسیاری از کشورها سفرهای غیرضروری و مستحب را ممنوع کردند.

وی در پایان، افزود: در کشور ما نیز محدودیت‌هایی ایجاد شده است که باید در حد اعلاّی خود اجرایی شود. افراد باید حتما دو دوز واکسن تزریق کرده باشند و پیش از سفر آموزش ببینند و سعی کنند از حضور در اماکن متراکم خودداری کنند و بدانند که آلودگی در کشور عراق هم کم نیست و هنگام برگشت هم باید بلافاصله تست PCR بدهند و در صورت مثبت بودن تست تا دو هفته در قرنطینه باشند که سبب شیوع بیماری در کشور نشوند.

اجتماعی

شماره ۳۲۸۷

خبر کوتاه

شهردار منطقه یکت:

مراکز واکسنیاسیون کووید ۱۹ در

شمال تهران افزایش یافت
شهرداری در کنار سایر دستگاه ها با احساس مسئولیت و اهتمام ویژه در زمینه توسعه مراکز واکسنیاسیون، مرکز واکسنیاسیون کووید ۱۹ شرق منطقه یک در شهرک شهید محلاتی را همزمان با ۲۵ مرکز دیگر در شهر تهران، تقدیم عرصه عمومی خدمت به شهروندان نمود.
به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهردار این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار کرد: مرکز واکسنیاسیون شرق شهرداری منطقه یک در شهرک شهید محلاتی که صفر تاصد آن محصول مجموعه شهرداری است، آماده خدمات رسانی به شهروندان شد و به زودی مرکز واکسنیاسیون ولتجک نیز آماده می شود تا مشمولین تزریق واکسن بتوانند در کمترین زمان واکسینه شوند.

موسوی افزود: این مرکز با استفاده از پتانسیل های خود منطقه و با مشارکت ستاد بحران، اداره سلامت، همکاری معاونت ها و شهرداری ناحیه ۱۰ در پایگاه چند منظوره ستاد بحران شهرداری منطقه یک واقع در میدان صاحب الزمان(عج) شهرک شهید محلاتی با آماده سازی ۶ غرفه راه اندازی شده است.

شهردار منطقه یک ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا در هفته دفاع مقدس اظهار داشت: در عرصه مقابله با وپروس کرونا با مشارکت کلیه نهاده‌ها حضور موثر و داوطلبانه مردم، شاهد روحیه ایثار و از خود گذشتگی و وحدت و وفای کم نظیری هستیم که یادآور دوران پرشور دفاع مقدس است. گفتنی است به مناسبت هفته دفاع مقدس مرکز واکسنیاسیون شهدای صابرين نیز با مشارکت شهرداری منطقه یک و نیروی زمینی سپاه چهارشنبه ۳۱ شهریور ماه با حضور فرماندهان نظامی، علیرضا زالی فرمانده ستاد مدیریت مقابله با بیماری کرونا، سید حمید موسوی شهردار منطقه یک و جمعی از مدیران شهری و شهروندان در محله دارآباد افتتاح شد.

دبیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین حسینی عنوان کرد

انتقال هوایی زائرین به عراق از طریق ۶ فرودگاه کشور

دبیر اجرایی ستاد مرکزی اربعین حسینی از زائران اربعین حسینی خواست که به هیچ وجه برای سفر به عراق به مرزهای زمینی مراجعه نکنند و فریب برخی از تبلیغات در این زمینه را نخورند.

امید کوثری فر با بیان اینکه در ابتدا قرار بود که از طریق ۶ فرودگاه انتقال زائرین اربعین حسینی به عراق برای شرکت در مراسم راهپیمایی اربعین انجام شود، ولی با توجه به افزایش تعداد زائران و تراکم موجود در این زمینه این رقم به ۱۴ فرودگاه افزایش پیدا کرد، گفت: در حال حاضر از طریق ۱۴ فرودگاه در شهرهای مختلف انتقال زائران برای شرکت در مراسم راهپیمایی اربعین حسینی انجام می شود و این روند برای بازگشت نیز ادامه خواهد داشت. وی که در یک برنامه رادیویی سخن می‌گفت، با تاکید بر اینکه برای رفتن به عراق تمام مرزهای زمینی مسدود است و برای بازگشت، زائران می‌توانند از مرز مهران وارد کشور شوند، افزود: از زائران می‌خواهیم اخبار اربعین را از طریق رسانه‌های رسمی دنبال کنند و فریب برخی از افراد و تبلیغات در مورد امکان ورود به عراق از طریق مرزهای زمینی را نخورند و بدون اجازه وارد خاک عراق نشوند؛ چرا که این اقدام هم مشکلاتی را برای خود آنها و همچنین ۲ دولت ایجاد می کند.

نحوه ورود و احراز هویت دانش آموزان «شاد» از سوم مهرماه در دسترس است

مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش درباره احراز هویت و نحوه ورود دانش آموزان به شبکه شاد توضیح داد و گفت: پلتفرم شاد از روز سوم مهرماه در دسترس است. محمود حبیبی در این باره اظهار کرد: دانش آموزان همانند سال گذشته با کدملی و تاریخ تولد احراز هویت می شوند.وی افزود: اطلاعات کلاس اولی ها همه به شاد منتقل شده و جای نگرانی درباره ورود به شبکه شاد برای این پایه تحصیلی وجود ندارد. فقط اینکه از سوم مهرماه احراز هویت انجام می دهند و وارد شاد می شوند.مدیرکل دفتر فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه سعی کردیم با آسیب شناسی سال گذشته این اختیار را به معلم و مدیر مدرسه بدهیم که بتوانند کلاس هایشان را مدیریت کنند گفت: اگر به هر دلیلی اطلاعات از سبدا در شاد نامیده بود یا هنوز کلاس بندی از سوی ما کامل نشده بود که منتقل بشود، مدیر مدرسه می تواند کل فضای مدرسه را مدیریت، کلاس درس ایجاد و معلم و دانش آموز به کلاس اختصاص دهد.

شناسایی ۱۵۲۹۴ بیمار کرونایی جدید در کشور **۲۸۴ فوتی جدید کرونا در کشور**
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت گذشته در کشور ۱۵ هزار و ۲۹۴ بیمار مبتلا به کووید-۱۹ شناسایی شدند و متأسفانه در این بازه زمانی ۲۸۴ بیمار کرونا نیز جان خود را از دست دادند.

بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، از روز ۱ مهر تا روز ۲ مهرماه ۱۴۰۰ و در اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۵ هزار و ۲۹۴ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۲۱۶۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۵ میلیون و ۵۰۸ هزار و ۸۸۵ نفر رسید. متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۲۸۴ بیمار کرونایی جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۸ هزار و ۷۹۲ نفر رسید.خوشبختانه تا کنون ۴ میلیون و ۸۹۷ هزار و ۸۷۶ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.